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CHEAT MEAL Syrup 0% 350ml

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Najlepsze syropy zero kalorii z jakimi się do tej pory spotkałeś lub spotkałaś.
Niesamowite smaki,które sprawią,że Twoja dieta będzie przyjemna.
Rewelacyjny dodatek do omletów naleśników lodów.
Syropy Cheat Meal nie zawierają w składzie oleju palmowego i cukru.

 

Cheat Meal Nutrition Syrup 0% kalorii- 350ml – Składniki

Porcja: 5ml
Porcji w opakowaniu: 70
Opakowanie: 350ml

Składniki: woda, substancje zagęszczające: guma ksantanowa, guma celulozowa, aromat, himalajska różowa sól krystaliczna, barwnik: karmel amoniakalny,
substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja słodząca: sukraloza. Możliwe niezamierzone ilości mleka, soi, selera,
gorczycy.

 

Wartości odżywcze 100ml 5ml
Wartość energetyczna 30kJ/7kcal 1kJ/0kcal
Tłuszcz 0g mniej niż 0.01g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0g mniej niż 0.01g
Węglowodany 1.4g 0.07g
W tym cukry 0g mniej niż 0.01g
Błonnik 0.62g 0.03g
Białko 0.05g mniej niż 0.01g
Sól 0.59g 0.03g

Wartości odżywcze podane w tabeli mogą nieznacznie różnić się w zależności od partii. Strona jest na bieżąco aktualizowana, jednak zdarza się, że posiadamy na stanie
kilka partii produktu.
Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze mogą się nieznacznie różnić w zależności od wariantu smakowego produktu.

Sposób użycia: Porcję produktu (5ml) stosować jako dodatek do dań. Stosować w zależności od indywidualnych potrzeb.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
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Najlepiej spożyć przed końcem: data i nr partii produkcyjnej znajduje się na boku/spodzie opakowania.

Masa netto: 350ml
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